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{COMERCIO, INDUSTRIA NAO POLUENTE,
PROFISSAO LIBERAL OU SERVIGOS)

35 ATRIO EXTERIOR DE ENTRADA

36 LOJA

37 ESCADA DE ACESSO (12 ANDAR)

AREA UTIL

AREA BRUTA

1,45 m2
10,40 m2
3,65 m2

15,50 m2
18,25 m2







27
28
20
30
31
32
33
34

35
36
37
a8
39
40
41
42

LOJA (4)
(COMERCIO, INDUSTRIA NAC POLUENTE,
PROFISSAO LIBERAL OU SERVICOS)

ESCADA DE ACESSO

CORREDOR DE LIGAGAO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

CASA DE BANHO DE APOIO

INSTALAGAO SANITARIA

ARMAZEM

ARQUIVO

CORREDOR DE LIGACAO

INSTALAGAO SANITARIA

INSTALAGAO SANITARIA
DUCHE DE APOIO

ARMAZEM

ARMAZEM

TERRAGO

AREA UTIL

AREA BRUTA

AREA UTIL DO PISO

AREA BRUTA DO PISO

COTA DE PAVIMENTO (12 ANDAR)

5,95 m2
27,00 m2
12,15 m2
20,15 m2
18,20 m2
4,05 m2
3,90 m2
80,30 m2
22,70 m2
4,70 m2
1,90 m2
1,60 m2
2,00 m2
15,80 m2
18,50 m2
34,15 m2

238,90 m2
268,20 m2

643,50 m2
721,25 m2
53,10m




